CODIGO: 02042294
FIGURA CARTON LETRA P 10X3.5CM CAFE ATLANTIK

Longitud:
Ancho:
Alto:

Peso:

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):
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FIGURA CARTON LETRA "P" CAFE ATLANTIK
- Marca: Atlantik

- Producto : Figura

- Modelo : Letra "P"

- Dimensién: 10x3.5cm Aprox.

- Color figura: Café

- Fabricado : China

Grupo: Cartdn

Codigo: 02042294
Marca: ATLANTIK

Familia: Figuras

Dimensiones

3.5cm
7.4 cm
10 cm

47 gr




